
〈重要なお知らせ〉 
〈銚子商工〉ビジネスネットバンキングサービスをご利用のお客さまへ 
 
都度指定方式による「当日扱い」の振込・振替の取扱い停止について 

 
 平素は、格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合では、全国的に多発しておりますインターネットバンキングサービスの不正利用

による被害発生の未然防止を第一と考え、 

平成２６年７月１日（火）より 
〈銚子商工〉ビジネスネットバンキングサービスにおいて「都度指定方式」による「当日扱い」

の振込・振替の取扱いを停止させていただきます。 

 お客さまにご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

振込・振替 

総合振込 
給与・賞与 

振込 
都度指定方式 事前登録方式 

当日扱い 予約扱い 当日扱い 予約扱い 

× ○ ○ ○ ○ ○ 

 都度指定方式 による振込・振替 

                       

のボタンから振込先を指定する振込・振替が都度指定方式に該当し、「当日扱い」の取扱いが停

止となります。 

 事前登録方式 による振込・振替 

のボタンから振込先を指定する振込・振替が事前登録方式に該当し、従来

どおり「当日扱い」および「予約扱い」がご利用いただけます。なお、本方式で指定できる振

込先は、お客さまに「〈銚子商工〉ホームバンキングサービス振込先登録依頼書」によりお届い

ただいた振込・振替先に限られます。 

 ※「当日扱い」の振込・振替をご希望の方は、事前登録方式をご利用ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

※本件に関し、ご不明な点がございましたらお取引店までご連絡ください。 

都度指定方式 

事前登録方式 

いつも身近に ふれ愛バンク 

振込・振替の振込先指定方法選択画面 

※ご利用の環境により一部表示が異なる場合がございます。 

受取人番号を指定 

利用者登録口座一覧から選択 最近 10 回の取引から選択  新規に振込先口座を入力 


